РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

303852 Воронежская область

Нижнедевицкий район,

Телефон ( 847370) 79-3-45

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru

 с. Першино

ПРИКАЗ

№ 120                                                                                             07.09.2021

О создании службы школьной медиации

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в

образовательных организациях Воронежской области», Положения о школьной службе

медиации, утвержденного приказом директора школы № 15/5 от «28» сентября 2014 г.,  в

целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах

детей на 2012-2017 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками

образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать службу школьной медиации в составе:

Куратор – Тюхтина Т.М.

Медиаторы – Малыхина С.Д., Баркалова А.А.

Родители (законные представители) – Кислянских Л.В.

Учащиеся школ –Дорофеева П., Рощупкина О.

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы

медиации на куратора, Тюхтину Т.М.

3. Ответственному за ведение школьного сайта, Дубровуну Е.В. разместить на сайте

школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы

медиации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор   М.Н.Зайчикова